
                                       令和３年６月１８日 

守口市立梶中学校 

第２学年保護者の皆様へ 

                                        守口市立梶中学校 

                                          校長  林 安喜夫 

 

２年生学年保護者会（宿泊学習の説明会）のご案内 
 

 梅雨の候、２年生生徒の保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平

素は本校教育活動に、ご理解ご協力を賜り誠に有難うございます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症の感染拡大により、大阪府において緊急事態宣言が発出され、

２回目の延長では期間が６月２０日までとなりました。そのことにより、６月１８日実施予定の

学年別保護者集会の実施を取りやめたところです。 

しかしながら、新型コロナウイルス感染症感染拡大防止への取り組みを進めている中での、中

学生になって初めての宿泊学習を９月１０日（金）～１１日（土）に控えております。そのこと

から、下記の日程で、２年生の学年保護者集会を開催し、宿泊学習へ向けた取り組みについてご

説明し、ご家庭でのご理解とご協力を依頼することといたしました。 

つきましては、何かとお忙しいとは存じますが、ご参加のほどよろしくお願いいたします。ご

都合がつかず欠席されましたご家庭には、後日、当日の資料を配付することによって説明に代え

させていただきます。 

    

 

 

記 

                        

 

 

１．日 時    令和３年７月５日（月） 

 

２．場 所    ランチルーム 

 

３．時 間    １５時３０分～ 

                               

 

＜注＞ 

※ 密を避けるため、各家庭１名ずつのご参加をお願いいたします。 

※ 自宅にて検温していただき、体調がすぐれない場合は、ご参加をご遠慮ください。 

※ 当日は、受付を設けております。マスク着用、手指の消毒にご協力ください。 

※ 上履きをご用意ください。玄関で上履きに履き替えていただき、下足は各自でお持ちくだ

さい。 

※ 自転車での来校はなるべく控えていただき、自転車にて来校された場合は所定の場所に止

めてください。 

※ 入校される際には、「ＰＴＡ会員証」を携帯ください。 


